
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 

No. 
29 
33 
41 
68 
31 
21 
77 

111 
18 
3 

72 
12 
7 

43 
73 
45 
22 
88 
30 
0 

19 
38 
5 

10 

Class 
SPRINTER 
SPRINTER 
SPRINTER 
SPRINTER 
SPRINTER 
SPRINTER 
SPRINTER 
SPRINTER 
SPRINTER 
SPRINTER 
SPRINTER 
SPRINTER 
SPRINTER 
SPRINTER 
SPRINTER 
SPRINTER 
SPRINTER 
SPRINTER 
SPRINTER 
SPRINTER 
SPRINTER 
SPRINTER 
SPRINTER 
SPRINTER 

Name 
ENRICCO  ABREU 
VICTOR TIERI 
CADI BAPTISTA 
DUDES CASTRONEVES 
RENZO BARBUY 
DANIEL NEUMANN 
HENRIQUE GOMES 
PEDRO LEAO 
MARCUS LOPES 
MANUEL PAREDES 
RAFAEL THEODORO 
FERNANDO KHOURY 
JEFF GIASSI 
DAVI NEVES 
RODRIGO PIONEER 
JOÃO PAULO SANZOVO 
MAXIMO TOVIGGINO 
AUGUSTO SANGALLI 
FELIPE FREIRE 
MARCELO HAHN 
EUGENIO KOKAY 
RODRIGO PUZZIELLO 
PEDRO CARLONI 
NICK GARFINKEL 

Laps 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 

Best Tm 
50.456 
50.543 
50.596 
50.706 
50.767 
50.786 
50.822 
50.841 
50.874 
50.882 
50.897 
50.907 
50.967 
50.974 
50.980 
51.003 
51.060 
51.134 
51.176 
51.239 
51.662 
51.728 
51.798 
52.033 

Diff 

0.087 
0.140 
0.250 
0.311 
0.330 
0.366 
0.385 
0.418 
0.426 
0.441 
0.451 
0.511 
0.518 
0.524 
0.547 
0.604 
0.678 
0.720 
0.783 
1.206 
1.272 
1.342 
1.577 

Gap 

0.087 
0.053 
0.110 
0.061 
0.019 
0.036 
0.019 
0.033 
0.008 
0.015 
0.010 
0.060 
0.007 
0.006 
0.023 
0.057 
0.074 
0.042 
0.063 
0.423 
0.066 
0.070 
0.235 

In Lap 
6 
6 
4 
3 
6 
3 
4 
5 
5 
4 
3 
5 
5 
3 
6 
4 
4 
3 
3 
3 
6 
4 
3 
5 

2nd Best 
50.533 
50.597 
50.704 
50.751 
50.807 
51.137 
50.916 
51.003 
51.017 
51.000 
50.917 
51.013 
50.976 
51.066 
50.983 
51.051 
51.222 
51.276 
51.340 
51.246 
51.756 
51.802 
51.920 
52.148 

2nd Lap 
5 
5 
5 
6 
3 
6 
3 
6 
4 
3 
4 
6 
4 
4 
4 
6 
3 
2 
6 
6 
5 
5 
5 
2 

Sorted on best lap time

Announcements 
#7 - Penalizado com a perda da melhor volta (painel frontal) 
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XVII Copa São Paulo Light 2024 -4a Etapa 
SPRINTER 

TOMADA DE TEMPO - SPRINTER 

Qualifying (5:00 Time) started at 13:16:01 

Kartodromo Ayrton Senna 1,200 km 

03/05/2024 12:40 


